

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ 70-007 สายบ้านหนองไผ่-บ้านกุดกว้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดกว้าง/เทศบาลตำบลกุดกว้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	22,976.000	15.77	362,331.52	1.3415	21.15	486,067.73
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	22,976.000	293.35	6,740,009.60	1.3415	393.52	9,041,722.87
3	3. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	646.000	290.00	187,340.00	1.3415	389.03	251,316.61
รวมราคากลาง								9,779,107.21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ 70-007 สายบ้านหนองไผ่-บ้านกุดกว้าง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดกว้าง/เทศบาลตำบลกุดกว้าง

ปฏิภาณ ปิตร์มัย  
( ปฏิภาณ ปิตร์มัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุราษ อินทรโก  
( สุราษ อินทรโก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนันท์ พิมพาศรี  
( ณัฐนันท์ พิมพาศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง